Comunico a usted para los fines legales consiguientes, que en esta fecha 

nosotros GUSTAVO ERNESTO CORREA HOLGUIN y EUGENIA BAYAS 

CEVALLOS hemos DONADO a favor de VERÓNICA CORREA BAYAS, 

VALERIA CORREA BAYAS y JUAN ESTEBAN CORREA BAYAS, de la 

siguiente forma: : 

+ En favor de su hija VERÓNICA CORREA BAYAS, Veinte y cuatro mil 

quinientas acciones (24.500) acciones ordinarias y nominativas de la 

compañía JGJ BUILDING S.A., a un valor total comercial de mercado de 

Veinte y cuatro mil ochocientos cincuenta y tres Dólares de los Estados 

Unidos de América 21/100. 

e En favor de su hija VALERIA CORREA BAYAS, Veinte y cuatro mil 

quinientas acciones (24.500) acciones ordinarias y nominativas de la 

compañía JGJ BUILDING S.A., a un valor total comercial de mercado de 

Veinte y cuatro mil ochocientos cincuenta y tres Dólares de los Estados 

Unidos de América 21/100. 

+ En favor de su hijo JUAN ESTEBAN CORREA BAYAS, Veinte y cuatro

[...]

CORREA HOLGUIN y EUGENIA BAYAS CEVALLOS, entre otros, somos 

propietarios de: 

a) Los cónyuges GUSTAVO ERNESTO CORREA HOLGUIN y BAYAS 

CEVALLOS EUGENIA, por su voluntad, del total de acciones que mantienen 

en la compañía JGJ BUILDING S.A., han decidido donar a sus hijos setenta y 

tres mil quinientas acciones (73.500). El total de acciones que a la presente 

fecha mantienen son Ochocientos veintiun mil veintiocho (821,028.00) acciones 

ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 

de América cada una, y cuyo valor individual comercial de mercado es de Un 

dólar de los Estados Unidos de América 01/100 cada una. Donación que la 

realizan de la siguiente manera:

[...]

diligencia notarial, así como sobre la responsabilidad que tienen de decir la 

verdad, proceden libre y voluntariamente, y con JURAMENTO 

DECLARAN lo que sigue: UNO) Declaran los peticionarios, 

GUSTAVO ERNESTO CORREA HOLGUIN y EUGENIA BAYAS 

CEVALLOS, que son propietarios de las siguientes acciones: a) 

Ochocientos veintiun mil veintiocho (821,028.00) acciones ordinarias y 

nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América (USD 1,00) cada una en la compañía JGJ BUILDING S.A., y cuyo 

valor individual comercial de mercado es de Un dólar de los Estados 

Unidos de América 01/100 (USD 1,01) cada una.